
 

 

 

DODATEK č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel 
 
Název:    Město Žďár nad Sázavou  
Sídlo:     Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:     00295841 
DIČ:     CZ00295841 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-328751/0100 
Zastoupený:   Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Prokop, vedoucí odboru strategického rozvoje a 
investic 

Kontakt:     telefon: +420 773 794 139, email: jan.prokop@zdarns.cz 
 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  
 

Název: Společnost MK Jamská  
Sídlo:      EUROVIA CS, a.s., závod Morava jih, Vídeňská              
138/104, 619 00 Brno      
 
Společník č. 1 (Vedoucí člen společnosti)  
Název:     EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:     U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Korespondenční adresa:   závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČO:      45274924 
DIČ:      CZ45274924 
Bankovní spojení společnosti:   Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-7775620207/0100 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1561 
Zastoupený:    Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava 
jih 



 
 

1 / 3 

Kontaktní osoba:    Jiří Halák, provozně-obchodní náměstek 
Telefonní spojení:    +420 547 428 811 
E-mail:      cze-z13@vinci-construction.com 
  
Společník č. 2 (Člen společnosti) 
Název: AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:      Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:      25344447 
DIČ:      CZ25344447 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26547 
Zastoupený:    Jiřím Peřinou, jednatelem 
Kontaktní osoba:    Jiří Peřina 
Telefonní spojení:    +420 566 652 511 
E-mail:      aquasys@aquasys.cz  

 
(Společník č. 1 a Společník č. 2 společně dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“) 
 
Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele: EUROVIA CS, a.s.: 
107/1/2022 (1856.2241107TSE), AQUASYS spol. s r.o.: AQS/2022/42/51117 na akci „Místní 
komunikace Jamská - Nákupní park“ následovně:  

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY, SE DOPLŇUJE: 
 

1. Rozsah díla je rozšířen z důvodů realizace nutných dodatečných stavebních prací, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a je ponížen o 
odpočet neprováděných prací. Podrobný rozsah dodatečných stavebních prací a odpočet 
neprováděných prací je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

 
ČLÁNEK VIII. CENA DÍLA SE MĚNÍ TAKTO: 

 
1. Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) dle SoD    45 785 706,00 Kč bez DPH 

Cena dodatečných stavebních prací dle D č. 1                      + 1 018 777,29 Kč bez DPH 
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1                                     46 804 483,29 Kč bez DPH 
Cena dodatečných stavebních prací dle D č. 2                    +    357 271,23 Kč bez DPH 
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2                                    47 161 754,52 Kč bez DPH 
 

Popis  Stručný popis Méněpráce Vícepráce Celkem 

ZBV - SO 201 Protihluková stěna záměna panelů PHS       590 019,11        625 561,80       35 542,69  

ZBV - SO 101 Komunikace, SO 

301 Přeložka dešťové kanalizace 

vícepráce týkající se přeložky 

dešťové kanalizace       114 051,37        324 622,51     210 571,14  

ZBV - SO 101 Komunikace, SO 

102 Úprava autobusové zastávky zastávkové přístřešky       176 273,61          22 226,05  - 154 047,56  

ZBV - SO 101 Komunikace  recyklace za studena       205 375,04        470 580,00     265 204,96  

CELKEM      1 085 719,13     1 442 990,36     357 271,23  

 

mailto:cze-z13@vinci-construction.com
mailto:aquasys@aquasys.cz


 
 

2 / 3 

 
Tato Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném 
výkazu výměr), který je přílohou č. 1 Dodatku č. 2 (dále jen „Položkový rozpočet“). 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele: EUROVIA CS, a.s.: 107/1/2022 
(1856.2241107TSE), AQUASYS spol. s r.o.: AQS/2022/42/51117 na akci „Místní komunikace 
Jamská - Nákupní park“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 2 novou smlouvu o dílo. 
 
Nedílnou součástí dodatku č. 2 je rozpočet prací.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují elektronické podpisy. 
Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  
 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a po jeho podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran obdrží zhotovitel a objednatel jeho elektronický originál.  
 
Příloha č. 1: Změnový list  

Doložka 

Tento dodatek byl schválen Radou města Žďár nad Sázavou na schůzi č. 26, konané dne 24. 7. 2023, 

a to usnesením č. 2003/2023/SRI/RM. 

 
V(e) Žďáru nad Sázavou dne  V(e) Brně dne:  

 

 

……………………………………….. 

 

 

……………………………………….. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Martin Mrkos, ACCA Ing. Ludvík Šumbera  

starosta města ředitel závodu Morava jih, společnosti 

EUROVIA CS, a.s. 

        Společník č. 1 
 
 
      V(e) Žďáru nad Sázavou dne 
 
 
 
      …………………………………………….. 
      Za zhotovitele 
      Jiří Peřina 
      jednatel společnosti AQUASYS spol. s r.o. 
      Společník č. 2 
 
 






















































































































































	20230817072338581
	20230817073003207
	20230817072750424

		2023-08-17T09:54:25+0200
	Ing. Ludvík Šumbera


		2023-08-25T09:01:07+0200
	Jiří Peřina


		2023-08-30T14:01:53+0200
	Martin Mrkos




